Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайского района
Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШЕНИЕ

22.12.2015                                         п. Изыхские Копи                                       № 22
	О повестке дня  третьей сессии Совета депутатов Изыхского сельсовета третьего созыва

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Изыхского сельсовета Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШИЛ:

Включить в повестку дня третьей сессии Совета депутатов Изыхского сельсовета третьего созыва следующие вопросы:
	1.
	«О бюджете Изыхского сельсовета на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов»

	2.
	«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Изыхский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия»

	3.
	Об освобождении от уплаты земельного налога земли под гидротехническим сооружением защитной дамбой на 2016 год

	4
	О внесении изменений в решение № 57 от 25.12.2014 г. «О бюджете Изыхского сельсовета на 2015 и плановый период 2016-2017 г.»

Глава Изыхского сельсовета                                                                 А.В. Кононов